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Paide linnavalitsus teatab, et jättis 06. detsembri 2010 korraldusega nr 744 algatamata Prääma tee 20,
Prääma tee 20a ja Prääma tee 20b kruntide detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
seoses planeeritava tegevuse väheolulise keskkonnamõjuga piirkonnale. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on antud alale kehtiva detailplaneeringu (kehtestatud 28. detsembril 2009 Paide
linnavalitsuse korraldusega nr 746 (Aarens Projekt OÜ, töö nr 25-2009) veevarustuse ja
reoveekanalisatsiooni lahenduse muutmine. Veevarustuse osas nähakse ette kinnistule puurkaevu
rajamine ning reoveekanalisatsiooni lahendamine omapuhasti baasil. 
Planeeringu algatamist taotles aktsiaselts ESPAK, registrikood 10077564, planeeringu koostamise
korraldajaks on Paide Linnavalitsus (aadress Pärnu tn 3, 72711 Paide), planeeringu koostajaks on
Aarens Projekt OÜ (Pärnu tn 64, 72715 Paide) ning planeeringu kehtestajaks Paide Linnavalitsus
(aadress Pärnu tn 3, 72711 Paide). 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine ei ole vajalik, kuna detailplaneeringuga ei 
kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmistegevust, ulatusliku elamupiirkonna
rajamist ega muud olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi
kahjustumine, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmeteket ja mürataseme suurenemist. Lähtudes
planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta puurkaevu
rajamine ja maasse paigaldatav separeeriv settemahuti, millele lisatakse biopuhasti antud asukohas
olulist keskkonnamõju. Mõjude olulisust analüüsides saab järeldada, et detailplaneeringualal
looduskaitsealasid ega looduskaitse üksikobjekte ei asu, seega ei ole eeldatavalt ohtu
keskkonnakaitselistele huvidele ega looduspärandile. Olulist mõju vee, pinnase või õhu saastatusele,
jäätmetekkele, mürale, vibratsioonile, valgusele, soojusele, kiirgusele ja lõhnale planeeritud tegevusega
ei kaasne. Müra kaasneb ehitustegevuse käigus, mis on ajaliselt lühike. Mõju ruumiline ulatus piirdub
määratletud detailplaneeringualaga, millega naabruses oleva elanikkonna tervist ohtu ei seata.
Keskkonnamõju ei ole oluline, kuna see eeldatavalt ei ületa tegevuskoha keskkonnataluvust, ei põhjusta
keskkonnas pöördumatuid muutusi ega sea ohtu inimese tervist ja heaolu ning vara. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Paide linnavalitsuse
hoones (Pärnu tn 3, Paide). 


